

Danlou Trading ApS

Frederiksgade 60, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 74 32 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Akbar Sobhkhiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danlou Trading ApS Frederiksgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 74 32 81
	Stiftet: 21. august 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Sadegh Alijany-Hasanlouiy Akbar Sobhkhiz
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af kosmetik, dagligvarer og lignende. Der er ingen aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør -3.114.462. Vi har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Den negative egenkapital skyldes tidligere års nedskrivning af ukurant varelager. Egenkapitalen forventes reetableret igennem ny aktivitet. Derudover vil selskabets gæld ikke pludselig forfalde, da der er tale om familiegæld samt gæld til søsterselskaber, hvor der er enighed om at selskabet skal bevares fremadrettet, for at udnytte det skattemæssige underskud. Endvidere har selskabets ledelse tilkendegivet at de vil tilføre den fornødne likviditet såfremt det vil være nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-24.280	-5.001
Andre finansielle indtægter	2.735	2.870
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-21.620	-2.131
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.620</u>	<u>-2.131</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.620</u>	<u>-2.131</u>
Disponeret i alt	<u>-21.620</u>	<u>-2.131</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.320	33.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.320	33.670
Anlægsaktiver i alt	35.320	33.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	239	0
Tilgodehavender i alt	239	0
Likvide beholdninger	1.407	411
Omsætningsaktiver i alt	1.646	411
Aktiver i alt	36.966	34.081

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-3.314.462	-3.292.842
Egenkapital i alt	-3.114.462	-3.092.842
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.146.428	3.121.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.151.428	3.126.923
Gældsforpligtelser i alt	3.151.428	3.126.923
 Passiver i alt	36.966	34.081